CONSIDERANDO o que consta no processo TRT/ePAD/50304/2022;

RESOLVE:

Remover, a pedido, a servidora Aline Peres Couto, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da 1ª Vara do Trabalho de

Coronel Fabriciano para o Gabinete do Excelentíssimo Desembargador Antônio Gomes de Vasconcelos (Gabinete n. 5), a partir de 16 de janeiro

de 2023.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

Vara do Trabalho de Araxa

Portaria

Portaria

PORTARIA VT ARAXÁ N. 1, DE 16 DE JANEIRO DE 2023
                                                                PORTARIA VT ARAXÁ N. 1, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Araxá/MG, nos termos da Portaria Conjunta GCR/GVCR N.
13, de 18 dezembro de 2020.

O EXCELENTÍSSIMO JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE ARAXÁ, DR. RODRIGO CÂNDIDO RODRIGUES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 dezembro de 2020.

CONSIDERANDO o disposto no Provimento Conjunto n. 1, de 10 de setembro de 2020.

CONSIDERANDO as determinações do Ofício Conjunto GCR/GVCR N. 5/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Esta Portaria estabelece procedimentos para realização da Autoinspeção na Vara do Trabalho de Araxá/MG, nos termos da Portaria
Conjunta GCR/GVCR N. 13, de 18 dezembro de 2020.

Art. 2º A Autoinspeção na Vara do Trabalho de Araxá será realizada no dia 14 de fevereiro de 2023, com início às 10:00 horas.

Art. 3º A secretaria da Vara deverá encaminhar cópia desta Portaria à Ordem dos Advogados do Brasil, ao Ministério Público do Trabalho e à
Corregedoria.

Art. 4º Caberá ao(à) Secretário(a) da Vara cumprir e fazer cumprir a presente Portaria, que deverá ser publicada no DEJT.

Araxá, 16 de janeiro de 2023.

RODRIGO CÂNDIDO RODRIGUES
Juiz do Trabalho

Vara do Trabalho de Diamantina

Portaria

Portaria

Portaria Autoinspeção VT Diamantina
Encaminha Portaria de Autoinspeção da Vara do Trabalho de Diamantina para publicação nesta data.

1ª Vara do Trabalho de João Monlevade

Portaria

Portaria

3643/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 17 de Janeiro de 2023

Anexos

Anexo 1: Portaria Autoinspeção VT
Diamantina 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 194905